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Coxinha

Esfiha Vegana Low Carb

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcao: 1259 — 1 unida_de

Porcdo: 65g — 1 unidade

125g % VD
Valor Energético (Kcal) 166kcal = 694kJ 83
Carboidratos (g) 169 5%
Acuicares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 14g 18%
Gorduras Totais (g) 4,79 9%
Gorduras Saturadas (g) 0.7g9 3%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,29 5%
Sodio (mg) 186mg 8%

65g % VD
Valor Energético (Kcal) 142kcal = 595kJ 7.4
Carboidratos (g) 14g 5%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 749 13%
Gorduras Totais (g) Og 1%
Gorduras Saturadas (g) Og 0%
Gorduras Trans (g) 1,69 7%
Fibras Alimentares (g) 75mg 3%
Sédio (mg) 7,49 13%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgdo.

“Percentual de valores didrios fornecidos pela porcao.

Ingredientes: caldo de galinha caseiro; peito de frango; abdbora; farinha
de arroz integral; cebola; farinha multiuso (amido de milho, farinha de
arroz, fibras de vegetais de psyllium e bambu, farinha de arroz integral,
farinha de lentilhas, dextrose, espessantes: hidroxipropilmetilcelulose e
sal); farinha de améndoas; linhaga dourada; alho pord; azeite. Alho.
Efrvas frescas; sal marinho; pimenta vermelha e noz moscadas.
ALERGICOS: CONTEM AM_ENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. PODE CONTER DERIVADOS DE SOJA. NAO CONTEM
GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Néo contém quantidades significativas de: Aclcares totais, Aclcares
adicionados e Gorduras trans.

Ingredientes: cebola; caldo de legumes caseiro; farinha de améndoas;
paingo em graos; semente de girassol; linhaga dourada; azeite; nutri
yeast flakes; psyllium; zathar; noz moscada; paprica defumada; pimepta
do reino; sal marinho; gergelim branco e preto. ALEFI_G.ICOS: CONTEM
AMENDOAS. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER
AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS.
PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM
LEITE.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32,390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CMPJ: 32,390,075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12,085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Pao de Queijo Multigrdo

Pdo de Queijo Vegano

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcé_o: 50g — 1 gnidade

Porcé_o: 60g — 1 unidade

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 156kcal = 652kJ 7.8
Carboidratos (g) 18g 6%
Acucares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (a) 4,19 5%
Gorduras Totais (g) 7,79 14%
Gorduras Saturadas (g) 2.3 11%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,1g 4%
Sadio (mg) 237mg 10%

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 151kcal = 595kJ 7,6
Carboidratos (g) 229 7%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 1,89 2%
Gorduras Totais (@) 6,49 12%
Gorduras Saturadas (g) 0.8g 4%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,3g 5%
Sédio (mg) 193mg 8%

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcdo.

Ingredientes: polvilho azedo; queijo minas sem lactose; leite sem
lactose; polvilho doce; ovo orgénico; azeite; semente de girassol; chia
em graos; linhaga dourada; gergelim preto e sal marinho. ALERGICOS:
CONTEM OVO, LEITE E DERIVADOS DE LEITE. PODE CONTER:
AMENDOAS, AMENDOIM, AVELA, CASTTANHA DE CAJU,
CASTANHA DO PARA, MACADAMIA, NOZES, PISTACHE. '
DIABETICOS: CONTEM GALACTOSE E GLICOSE. NAO CONTEM
GLUTEN

Ingredientes: batata doce; polvilho doce; queijo vegano mugarela de
castanha de caju; azeite; 6leo de girassol; semente de girassol; linhaca
dourada; gergelim branco. Nutri yeast flakes; sal marinho e noz
moscada.

ALERGICOS: CONTEM CASTANHA DE CAJU. PODE CONTER:
AMENDOAS, AVELA, CASTANHA DO PARA, MACADAMI9A,
NOZES, PISTACHE. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Nzo contém quantidades significativas de: Agucares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Néo contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aglucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Mini Quiche Lorraine

Mini Quiche Alho Poré

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 50g — 1 fatia

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 127kcal = 530kJ 6,34
Carboidratos (g) 10g 3%
Aglcares Totais (g) Og 0%
Aclcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 2.3g 3%
Gorduras Totais (g) 13g 24%
Gorduras Saturadas (g) 5,89 26%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 1%
Sédio (mg) 195mg 8%

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgdo: 50g — 1 unidade —

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 127kcal = 530kJ 6,34
Carboidratos (g) 10g 3%
Aglcares Totais (g) Og 0%
Aglcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 2,3g 3%
Gorduras Totais (g) 8.59 16%
Gorduras Saturadas (g) 3,19 14%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 2%
Sadio (mg) 106mg 4%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcao.

“Percentual de valores diarios fornecidos pela porcao.

Ingredientes: creme de leite sem lactose; ovo organico; queijo gryére;
farinha multiuso (amido de milho, farinha de arroz, fibras de vegetais de
psyllium e bambu, farinha de arroz integral, farinha de lentilhas,
dextrose, espessante: hidroxipropilmetilcelulose e sal); mix de farinha
sem gliten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral, fécula de
batata, farinha de sarraceno, liga neutra{aclcar, estabilizantes: goma
guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina), manteiga; bacon
e sal marinho. ALERGICOS: CONTEM OVO, LEITE E DERIVADOS DE
LEITE. NAO CONTEM GLUTEN

Néo contém quantidades significativas de: Acucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Ingredientes: ovo orgénico; creme de leite sem lactose; alho pord,
farinha multiuso (amido de milho, farinha de arroz, fibras de vegetais de
psyllium e bambu, farinha de arroz integral, farinha de lentilhas,
dextrose, espessante: hidroxipropilmetilcelulose e sal); mix de farinha
sem gldten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral, fécula de
batata, farinha de sarraceno, liga neutra{aglcar, estabilizantes: goma
guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina); cebola;
manteiga; farinha de moti; farinha de amaranto; salsinha; cebolinha;
azeite; sal marinho e noz moscada. ~

CONTEM OVO, LEITE E DERIVADOS DE LEITE. NAO CONTEM
GLUTEN

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.

Empada de Palmito

INFORMAGAD NUTRICIONAL

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra L4 de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderego: Rua Augusto Tolle, 588.
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SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES
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LOJA SANTANA:
RUA AUGUSTO TOLLE, 588
LOJA MOEMA:

AV. ARATAS, 262



